

RESULTADO DE LICITAÇÃO

A PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE MATO GROSSO, por intermédio da sua Pregoeira Oficial, designada pela Portaria nº 239/2019-PGJ/MP-MT, de 11 de março de 2019, publicada no D.O.E. de 11 de Março de 2019 e Portaria nº 965/2019-PGJ/MP-MT, de 28 de Agosto de 2019, publicado no DOE/MT de 29 de Agosto de 2019, torna público o resultado da licitação, conforme abaixo:

Processo Administrativo	20.14.0001.0002105/2019-48
Edital	064/2019
Modalidade	Pregão Eletrônico
Data da abertura e julgamento	16/10/2019 às 09h30min

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURO E EVENTUAL FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE CONSUMO/EXPEDIENTE DE USO CONTÍNUO PARA ATENDER AS DEMANDAS DA PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA E DEMAIS PROMOTORIAS DO ESTADO, DE ACORDO COM AS CONDIÇÕES, ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA - ANEXO I (BANDEIRAS, BATERIA 9 V, BATERIA TELEFONE SEM FIO, CANETA MARCA TEXTO, CAPA ENCADERNAÇÃO, LONA, MARCADOR CD/DVD, E DEMAIS). CONFORME AS CONDIÇÕES, ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES DESCRITAS NO TERMO DE REFERÊNCIA - ANEXO I.

ITEM	DESCRIÇÃO	EMPRESA VENCEDORA	UND	QTD	VALOR (R\$)	
UNITÁRIO	TOTAL				R\$	R\$
01	Bandeira do Brasil, em nylon com 2 ½ panos (115x165cm). Sendo bordada e tecido, bem resistente, ótima qualidade.	VIDEBAND INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇÕES EIRELI	UN	120	R\$ 65,00	R\$ 7.800,00
		CNPJ 03.574.465/0001-44				
02	Bandeira do Estado de Mato Grosso, em nylon com 2 ½ panos (115x165cm). Sendo bordada e tecido, bem resistente, ótima qualidade.	VIDEBAND INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇÕES EIRELI	UN	120	R\$ 65,00	R\$ 7.800,00
		CNPJ 03.574.465/0001-44				
		VIDEBAND INDUSTRIA E COMERCIO DE				

03	Bandeira dos Municípios do Estado de Mato Grosso, em nylon com 2 ½ panos (115x165cm). Sendo bordada e tecido, bem resistente, ótima qualidade.	CONFECÇÕES EIRELI CNPJ 03.574.465/0001-44	UN	120	R\$ 95,00	R\$ 11.400,00
04	Bateria 9 V - alcalina ref. 6LR61, para uso em geral, voltagem 9 V.	BRIVIA COMERCIO DE MAQUINAS INDUSTRIAIS EIRELI CNPJ 11.618.579/0001-77	UN	100	R\$ 8,00	R\$ 800,00
05	Bateria para aparelho sem fio, bateria 2,4volts - 600 mah nimh, aplicações: reposição de bateria de telefones ts intelbrás, dos modelos ts 40, ts 40 id, ts 60, ts 60 id, dentre outros.	ELAINE NEVES DE MEDEIROS 00515719609 CNPJ 30.848.671/0001-78	UN	20	R\$ 18,00	R\$ 360,00
06	Caixa fixa para correspondência em plástico rígido translúcido dupla fumê, dobrável. Poderá ser exigida amostra de uma unidade para análise das especificações.	BRIVIA COMERCIO DE MAQUINAS INDUSTRIAIS EIRELI CNPJ 11.618.579/0001-77	UN	80	R\$ 32,00	R\$ 2.560,00
7	Caneta Marca texto, ponta indeformável, tinta fluorescente a base d'água na cor amarela resistente a luz, conteúdo de no mínimo 2,5 g, ponta chanfrada com duas possibilidades de espessura: 2,5 mm a 5,0 mm, acondicionados em caixa original, com identificação da marca do fabricante e prazo de validade. Referência Faber Castel, similar ou superior. Poderá ser exigida amostra de uma caixa para análise das especificações	BRIVIA COMERCIO DE MAQUINAS INDUSTRIAIS EIRELI CNPJ 11.618.579/0001-77	UN	90	R\$ 11,00	R\$ 990,00
08	Capa para encadernação, transparente, em polipropileno, dimensões 210x297mm (pacote com 100 unidades).	SIMONE CRISTINA RODRIGUES CNPJ 25.073.418/0001-50	UN	10	R\$ 20,87	R\$ 208,70
09	Cordão de Nylon para elevação, amarração de bandeiras, espessura 4 mm de diâmetro, cor branca, rolos de 2 kg ou 300 mts, aproximadamente.	BRIVIA COMERCIO DE MAQUINAS INDUSTRIAIS EIRELI CNPJ 11.618.579/0001-77	UN	4	R\$ 173,00	R\$ 692,00

		BRIVIA COMERCIO DE MAQUINAS INDUSTRIAIS EIRELI			R\$	R\$
10	Lona 9mX6m, 54 m², na cor azul branco polyethileno, 300 micras com ilhoses a cada 1 metro, gramatura 180gr/m, 100% repelente à água, impermeabilidade, resistência à tração.		UN	5	771,00	3.855,00
		CNPJ 11.618.579/0001- 77				
11	Marcador permanente para CD e DVD, na cor azul, ponta em poliéster com 2,0 mm, tinta à base de álcool de secagem rápida. Caixa original do produto, validade de 1 ano, embalagem com marca do fabricante. Poderá ser exigida amostra de uma unidade/caixa para análise das especificações.	LUASI PAPEIS E LIVROS EIRELI	UN	10	16,30	163,00
		CNPJ 08.371.036/0001- 93				
12	Marcador permanente para CD e DVD, na cor preta, ponta em poliéster com 2,0 mm, tinta à base de álcool de secagem rápida. Caixa original do produto, validade de 1 ano, embalagem com marca do fabricante. Poderá ser exigida amostra de uma unidade/caixa para análise das especificações.	LUASI PAPEIS E LIVROS EIRELI	UN	10	16,30	163,00
		CNPJ 08.371.036/0001- 93				
13	Pasta plástica sem elástico, com grampo plástico tipo trilho, na cor transparente, embalagem com identificação do produto e do fabricante. Poderá ser exigida amostra de uma unidade para análise das especificações.	LUASI PAPEIS E LIVROS EIRELI	UN	200	1,19	238,00
		CNPJ 08.371.036/0001- 93				

VALOR  
TOTAL R\$ 37.029,70  
REGISTRADO

Valor Total Registrado: R\$ 37.029,70 (Trinta e sete mil, vinte e nove reais e setenta centavos).

Cuiabá/MT, 25 de Outubro de 2019.

FABIANA NATÁLIA DOS SANTOS DIAS

Pregoeira Oficial

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 064/2019

A Procuradoria-Geral de Justiça do Estado de Mato Grosso, por intermédio da sua Pregoeira Oficial, designada pela Portaria nº 239/2019-PGJ/MP-MT, de 11 de março de 2019, publicada no D.O.E. do dia 11 de março de 2019, e Portaria nº 965/2019-PGJ, de 28 de agosto de 2019, publicada no D.O.E de 29 de agosto de 2019, adjudicou o objeto do procedimento licitatório e a Subprocuradora-Geral de Justiça Administrativa, no uso de suas atribuições e em conformidade com o contido nos autos do processo administrativo autuado sob o Gedoc nº 20.14.0001.0002105/2019-48, HOMOLOGA o resultado do procedimento licitatório Pregão Eletrônico nº 064/2019, o qual tem por objeto o REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURO E EVENTUAL FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE CONSUMO/EXPEDIENTE DE USO CONTÍNUO PARA ATENDER AS DEMANDAS DA PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA E DEMAIS PROMOTORIAS DO ESTADO, DE ACORDO COM AS CONDIÇÕES, ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA - ANEXO I (BANDEIRAS, BATERIA 9 V, BATERIA TELEFONE SEM FIO, CANETA MARCA TEXTO, CAPA ENCADERNAÇÃO, LONA, MARCADOR CD/DVD, E DEMAIS), conforme consta no quadro Resultado de Licitação.

Cuiabá/MT, 05 de novembro de 2019.

EUNICE HELENA RODRIGUES DE BARROS

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso  
Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: f1e93f01

Consulte a autenticidade do código acima em [https://homolog.iomat.mt.gov.br/legislacao/diario\\_oficial/consultar](https://homolog.iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar)